Проект
Администрация муниципального района
 «Дульдургинский район»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ______ 2022 г.                                                                                   №_____

с. Дульдурга

О признании утратившим силу постановление от 27.07.2022 г. № 258-п «О введении на территории муниципального района «Дульдургинский район» режим чрезвычайной ситуации в границах сельского поселения «Дульдурга», сельского поселения «Алханай», сельского поселения «Иля», сельского поселения «Узон»

В соответствии с Постановлением Губернатора Забайкальского края от 30.07.2022 года № 50 «О введении на территории Забайкальского края режима чрезвычайной ситуации, вызванной паводковыми явлениями»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 27.07.2022 г. № 258-п «О введении на территории муниципального района «Дульдургинский район» режим чрезвычайной ситуации в границах сельского поселения «Дульдурга», сельского поселения «Алханай», сельского поселения «Иля», сельского поселения «Узон».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                             Б.С. Дугаржапов

[bookmark: _GoBack]
исп. М.Б. Дамдинжапов
Юрист Д.Б. Дашиева